平成 29年６月６日

各 位

株式会社コスメックスの株式譲渡契約締結に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、平成 29 年５月 23 日付「株式会社コスメックスの株式取得（子会社化）の基本合意に関するお知

らせ」において、株式会社コスメックスの全株式を取得し子会社化することについて発表しておりますが、

平成 29年６月６日開催の取締役会において、株式会社ヒップとの間で株式譲渡契約を締結することを決議い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

0 株

（議決権の数：0個）

（議決権所有割合：0.00％）

（２） 取 得 株 式 数
390株

（議決権の数：390 個）

（３） 取 得 価 額
株式会社コスメックスの普通株式 400,000千円

合計              400,000千円

（４） 異動後の所有株式数

390株

（議決権の数：390 個）

（議決権所有割合：100.00％）

２．日程

（１） 基本合意書締結日 平成 29年５月 23日

（２） 株式譲渡契約締結日 平成 29年６月 ６日

（３） 株 式 取 得 日 平成 29年６月 ７日（予定）

※本件に関するその他の内容に関しましては、平成 29 年５月 23 日付「株式会社コスメックスの株式取得

（子会社化）の基本合意に関するお知らせ」をご覧ください。

３．今後の見通し

本件株式取得が当社の連結業績に与える影響は、現在精査中であります。今後、適時開示が必要になっ

た場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名 メディカル・データ・ビジョン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩崎 博之

 （コード番号：3902）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 門 長 井上 太郎

 （TEL.03-5283-6911）